关于评选2012年度本科生导师制“优秀指导老师”、

“优秀培养对象”和“优秀学习团队”的通知

各教学单位、各班级：

我院自实行本科生导师制培养模式以来，聘请专业过硬、德才兼备的老师担任部分优秀本科生的指导教师，对学生的学习、品德、生活以及心理等进行个别指导，取得了较大成绩，这在一定程度上推动了学院教育观念的变革和教学质量的提高。目前，学院已经形成较为浓厚的科技创新氛围，大学生科技创新工作也有了进一步的提高和发展。为表彰先进，树立典型，经研究决定，表彰一批本导“优秀指导老师”、“优秀培养对象”“优秀学习团队”。现将有关事宜通知如下：

评选范围

药学院所有在编本科生导师制指导老师、本科生导师制培养对象和学习团队。

评选项目

本科生导师制“优秀指导老师”

本科生导师制“优秀培养对象”

本科生导师制“优秀学习团队”

三、评选条件

本科生导师制“优秀培养对象”

达到我校本科生导师制培养目标1-4项，并具备本科生导师制培养目标5-12项中一项要求的学生个人均可申请。（具体内容参见《学生手册》）

本科生导师制“优秀指导老师”

（1）具有较高的政治修养，业务精良，热心学生本导指导工作，导师工作满一年以上；

（2）能够参照《南京中医药大学关于本科生导师制培养模式的试行办法》的要求，较好地指导学生制订培养方案，在确保培养对象顺利完成本专业必修课学习的前提下，指导学生设计选修课方案，构筑更为优化和更具个性的知识结构；

（3）能够经常与培养对象交流，并对培养对象进行其他必要的知识和实践教育；

（4）培养对象在导师指导下取得较好的学习成效（包括专业学习与科技创新，论文发表等方面），并有初步学术成果。

满足以上要求的本导导师可申请。

3.本科生导师制“优秀学习团队”

（1）导师所带教的培养对象和学习团队在参与大学生科技创新、各级“挑战杯”比赛、论文写作等方面取得一定成绩者；

（2）由导师所带教团队提供能反映其科技创新方面的其他材料。

满足以上要求的学生团队可申请。

四、奖励措施

本科生导师制“优秀指导老师”“优秀培养对象”“优秀学习团队”，由药学院颁发荣誉证书，并进行表彰和物质奖励。

五、评选办法

本科生导师制“优秀指导老师”：评比采用个人申请，各教学单位审核，学院本科生导师制工作领导小组审核评定的方式进行。

本科生导师制“优秀培养对象”：评比采用个人申请，班级民主评议、指导老师审核、推荐，学院本科生导师制工作领导小组审核评定的方式进行。

本科生导师制“优秀学习团队”：评比采用团队负责人申请，各教学单位推荐，学院本科生导师制工作领导小组审核评定的方式进行。

请申请参评“优秀指导老师”、“优秀培养对象”、“优秀学习团队”的各位前往药学院网站http://yxy.njutcm.edu.cn/下载附件填写并打印，11月16日-23日将材料交至学工办谢波处。
六、评选步骤和时间安排

11月16日－11月18日：布置动员。

11月19日－11月30日：各位导师、各培养对象、团队上报材料。

12月3日：学院评比。

12月4日－12月6日：学院公示。

12月上旬：总结表彰工作。

七、评比工作的组织领导和有关要求

各班级、各导师和有关部门在推荐时，要充分发扬民主、严格对照评选条件，把本科生导师制“优秀指导老师”“优秀培养对象”“优秀学习团队”推荐出来。评选在广泛动员的基础上认真做好民主评议的工作。各导师、有关部门请严格把关。

附：

1.南京中医药大学药学院2012年优秀本科生导师制培养对象申请表

2.南京中医药大学药学院2012年优秀本科生导师申请表

3.南京中医药大学药学院2012年本科生导师制“优秀学习团队”申请表

                    南京中医药大学药学院本科生导师制工作领导小组

            （药学院代章）
                                   2012年11月15日
附件一：

南京中医药大学药学院2012年优秀本科生导师制培养对象申请表
	姓名

	性别

	贴照片处

	民族

	出生  年月

	政治  面貌

	担任职务

	所学专业、年级、班级

	英语水平

	 计算机水平

	联系电话

	电子邮件

	获

奖

情

况

或

发

表

文

章

情

况
	（如表格不够填写，请附加页码）

	导

师

评

价
	导师签字：

年    月    日

	学院意见
	                                         年    月    日

附件二：

南京中医药大学药学院2012年优秀本科生导师申请表
	姓名

	性别

	贴照片处

	民族

	出生年月

	系

	教研室

	联系电话

	电子邮件

	指

导

本

导

生

参

与

科

研

情

况
	（如表格不够填写，请附加页码）

	所

在

教

研

室
意

见
	       签字：
年    月    日

	学院意见
	                                         年    月    日

附件三：

南京中医药大学药学院2012年本科生导师制“优秀学习团队”申请表

	团队名称

	团队负责人联系人电话

	电子邮件

	导师姓名

	专业方向

	导师

联系电话

	电子邮件

	团

队

和

培

养

对

象

参

与

科

研

情

况

简

介

	（如表格不够填写，请附加页码）

	指导老师意见
	       签字：

年    月    日

	学院意见
	年    月    日